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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-11-18 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Organizacja wycieczek turystyczno - narciarskich dla pracowników i emerytów Politechniki Rzeszowskiej oraz członków ich rodzin w okresie zimowym w 2017 roku do Zakopanego i do Włoch.,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Uprzejmie proszę o doprecyzowanie dotyczące zadania nr 1 tj. standardu hotelu/pensjonatu?
Nazwa hotel/pensjonat jest  nazwą zastrzeżoną i kategorią nadawaną obiektom hotelarskim przez Marszałka Województwa. Wówczas z określoną ilością gwiazdek hotel/pensjonat wpisany jest do Rejestru Obiektów Hotelarskich prowadzonych przez Marszałka Województwa w tym przypadku Małopolskiego.
Jeśli obiekt jest hotelem lub pensjonatem musi być wpisany do tego rejestru. Jeśli nie jest wpisany to używa nazwy bezprawnie i podlega karze. 
Jak należy rozumieć zapis w SIWZ, który określa miejsce zakwaterowania hotel/pensjonat spełniający wymagania obiektu ****:
- czy można zaproponować np. dom wczasowy, ośrodek wypoczynkowy, willę prywatną, która według naszej oceny spełnia wymogi obiektu****?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie noclegów w  domu wczasowym, ośrodku wypoczynkowym lub willi prywatnej o standardzie spełniającym wymogi SIWZ.
- czy musi być to hotel albo pensjonat i wówczas zgodnie z prawem wpisany do rejestru?
Odpowiedź
Zamawiający nie stawia wymogu aby hotel albo pensjonat  był wpisany do rejestru Marszałka Województwa. Kwestia wpisu jest indywidualną sprawą wynajmującego i to on będzie ponosił ewentualną odpowiedzialność karną za niezgodne z prawem użycie nazwy.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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